
NO FORECAST
AUCUNE PRÉVISION

NO FORECAST/

AUCUNE PRÉVISION

A
C

INUVIK

TUKTOYAKTUK

8

B

D

-125°

-130°

-130°

-135°

-135°

-140°

-140°

-145°

-145°

-150°

-150°

-155°

-155°-160°
75°

70°
70°

CIS Black and White Analysis
Analyse en noir et blanc du SCG

04 JUL/JUIL 2023

ICE CHART CARTE DES GLACES

Based On/Basée sur:

  
 

V 1800 Z

RCM 4/16Z

NOAA 4/17Z A few clouds/quelques nuages

  

  

 

Alaskan Coast
Cote d'Alaska
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NM/ DayMN/ Jour
Local Drift Next 24h
Dérive Locale Prochain 24h
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